COMUNICADO NPJ-SJP Nº 01/2023

COMUNICA A CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS
SELECIONADOS PARA REALIZAR O ESTÁGIO
NO PERÍODO DE 14/03/2023 A 11/05/2023 –
CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

A Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica
do Curso de Graduação em Direito da FAE
Centro Universitário – Campus São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições e na forma
do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica,
torna público o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Os alunos convocados deverão comparecer às 13h45 no Núcleo de Prática Jurídica –

Campus São José dos Pinhais, a partir do dia 14 de março, no dia designado para o Estágio,
conforme quadro disposto no §3º, para as devidas orientações, assinatura do termo de compromisso

e início do estágio.

§1º Todos os alunos estão convocados para participar da reunião de alinhamento que irá ocorrer
dia 13 de março, às 20h15, no Núcleo de Prática Jurídica – Campus São José dos Pinhais.

§2º A seleção dos alunos segue critério previsto em edital, priorizando-se os formandos de Julho/2023

e para os demais, segue-se a ordem de inscrição (data/horário).

§3º Estão convocados para iniciar o estágio (Plantão no NPJ) os seguintes alunos:

NOME DIA DA SEMANA
Augusto Ricardo Bortolotto terça-feira

Cristiano de Queiroz Antunes terça-feira

Evilyn Cristine Fuck Ferreira Dias quinta-feira

Fernanda Silva Borge terça-feira

Gabriella Câmara da Silva terça-feira

Giulia Sara Ferreira Arruda quinta-feira

Ingrid Rodrigues de Oliveira quarta-feira

Isabela Franchetto quarta-feira

Isabelle Rogachesky quinta-feira

Karla Liliane Vengue quinta-feira

Lara Gabriela Castro quarta-feira

Valéria da Silva Alves Ciotti quarta-feira

§4º Em caso de NÃO acatamento do discente à convocação acima, o aluno (a) será considerado
desistente e deverá efetuar nova inscrição conforme data prevista em edital.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
la

ud
ia

 M
ar

ia
 F

el
ix

 D
e

V
ic

o
A

ra
nt

es
 d

a
S

ilv
a.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
W

P
P

46
-

B
B

V
Y

C
-W

W
Y

Q
X

-N
33

A
G

São José dos Pinhais, 07 de março de 2023.

Claudia Maria Felix De Vico Arantes da Silva
Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica

Campus São José dos Pinhais

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
la

ud
ia

 M
ar

ia
 F

el
ix

 D
e

V
ic

o
A

ra
nt

es
 d

a
S

ilv
a.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
W

P
P

46
-

B
B

V
Y

C
-W

W
Y

Q
X

-N
33

A
G

Assinado eletronicamente por:
Claudia Maria Felix De Vico Arantes da Silva
CPF: ***.758.109-**
Data: 07/03/2023 10:12:14 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WPP46-BBVYC-WWYQX-N33AG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Claudia Maria Felix De Vico Arantes da Silva (CPF ***.758.109-**) em

07/03/2023 10:12 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.220.68.61
Lat: -25,552984 Long: -49,197162

Precisão: 16 (metros)

Autenticação claudia.msilva@fae.edu

Email verificado

hP4WGRpDHa7eEbCe+GzxsIAxTT2f8vvEu3rP+FD4WwA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/WPP46-BBVYC-WWYQX-N33AG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.